IR E A = T 7R

RIS WE

H7564

T

v

vvVvyyvVvyy

=fulME. @ — =@ s

SHOZEEMS 1SO 4401-03-02-0-05 (A ERIFL)

1 NFPA T3.5.1 R2-2002 D03
SINELHE, PIEhER 90°
BSEREN BN &R
FEIRRIRME, P&

WS ERE,

WHE > 50 VAC 8¢ > 75 VDC Bf, & CE KKEEES

2014/35/EU

KB R LT IATTRNANY, 8 UR S, FE
B 1982, Wik

TRHE CSA C22.2 55 139-1982 S3#{TIAIE, Ak

UL 906,

The Drive & Control Company Rex rOt h
Bosch Group

Mg 6
AHZRT] 6X

vvyyywy

RC 23178
kR7A: 2019-01

f£&: 2013-06. 23183,

23208 #1 23178-00

&AXTI{EEF 350 bar [5076 psi]
RAE: 80 I/min [21 US gpm] - DC

60 I/min [15.8 US gpm] - AC

Bx

B

1152 E5
L EE

Thee. 4HRLERD
BAKE
2%

1 BEPR I

R~

BSEE, 7k
Bt
MEMRXER
EZER

C€

11 ..

15 ..
18 ...
24 ...

© 0

10

14
17
23
26
27
28
28

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



2/28  WE | 7715381

TR

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

L [weje| Jex]/f Je| | | [ [ fr/0 | | [ [ | | | [*]
01 |3 4EMmA 3
4 Em0 4
| 02 [ @i | WE
| 03 [z 6 | 6
| 04 | miSHEE: TARSESAL R |
[05 [A#%5160.. 69 (60... 69 REMEERTE) | 6X |

06 | HEES ERE
R EEN o
FHBEEN, BEM oF

[o7 [#annzEmahEetanaE | E |

B

| 08 | ERITHHMD, HEAES5..ER | fpimaa |

FRHMBBRIE D (BSHE 20 )

09 | FHFHRBRM ERB
BT ALRIRIE N9
BT TINBRME EERE (D) N23)
BT TN BB ERERE (D) N429)
HANETINBRME BERE (KR N5 2 %4)
BRAIEF AL ARMAE EERE (KE) N6 3 4
BT T IR BE" N723
BRAFHURIRE () N9

MR (M) (ExXPIAl, FSATR)

10 | % (BELES) R\
EREWHEME (249 240 NREHEMNR, F& ENISO 9227) J3
SAEmE (BET 720 /NEZME, 4 ENI1SO 9227) J5

BSER

11 | BAERERN R ERE
BRITHERB, BEHAE5.. 80 |  pimka

D FEINRRENAEREENRET 50 bar [725 psi] BIIER TERA.
BOEIA T FANMRENL, (SHNERAELR, FRMITH, ¥
#1575 R900024943) . HFHNRRMFEZMAN, LHHAEARELE.
TERF N RURENE AT LINEE,

2) WFSTF 50 bar BSHFEES, TAFRERFRFEATPHEFNN2ER
fE ("N4", "N5", "N7") tIH#pfIE,

3 RERBE;, FERTFES "= UR"

4 NERBE; TEATES "S0407"

] A S i
BSERE FRNRERE
"K4" "pL" "K40", "C4"
"G12" "G24" "G24" "G48" "G12" "G24" "G26" N "N"
"J3" v v v v - - - v v
"J5" - - - - v v v v v
Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR7Z: 2019-01



7751 | WE 3/28

ITHRAE

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21
| Iwele]| [ex]/] [E] | | 72 I I I
RSAERE (EXELER, BSRMEAR 24830)

12 | R BT % |  xER®
- UBRNAFXEE QM (BF 2 MESAENRIT)

HIERESE "a QMAG24
EERESAE "b" QMBG24
Lot Al A= QM0G24
- UBRMAFXEE QR (BF 3 MESMIENMEIT)
ISR E QR0G24S
RIS ALE "a" #0 "b" QRABG24E
- IBEBNAFXEE QS
EERESAE "a" QSAG24W
BENESAIE "b" QSBG24W
EERESAE "0" QS0G24W
BIERIRSAIE "0 F0 "a" QS0AG24W
GIERESAIE "0" 0 "b" QS0BG24W
BIERRSAIE "a" F b QSABG24W
PR (a3 0

13 | FiIHRAT a1 0 ERBE

tNIRETEEMN (MEAERBEE, NEATES "N9" MESHLEE "73") A12
TiRES

14 | FHHRES (RE) | EREB
WhHRES (Y8BT AFNEEEERFIE, BSRE 15 ... 17 1)
pe: ]| TR G (mm [#E~F])

0.6 [0.024] | 0.8 [0.031] | 1.0 [0.039] | 1.2 [0.047] | 1.5 [0.059] | 2.0 [0.079] | 2.5 [0.098] | 3.0 [0.120] | 4.0 [0.160]
P = B06 = B08 = B10 = B12 = B15 = B20 = B25 = B30 = B40
A = HO6 = HO8 = H10 = H12 = H15 = H20 = H25 = H30 = H40
B = R06 = R0O8 = R10 = R12 = R15 = R20 = R25 = R30 = R40
ATIB = NO6 = NO8 = N10 = N12 = N15 = N20 = N25 = N30 = N40
T = X06 = X08 = X10 = X12 = X15 = X20 = X25 = X30 = X40
KHKE

15 | 42 mm [1.65 E&~F] (FRf) KRB

22 mm [0.87 %] z
PR A R

16 |t () KRB
&N (AIATR/NERE; FEESHEESE) To6
B (FTATSEERER/IME SHESHAERTIRE) T12

EHRME (BSUEREHGSHARERNZERYE, BESR%E 12 1)

17 | NBR ExiF R\
FKM Z 5+ \
BIVEEA HFC REH, BRERSHER MH
RRES (REAT "TEAEFINABRE" WELS) MT

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG




4/28 WE | 776818

ITHRAB

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

| [wele| fex|/[ Je| [ | | [ 1171 L * |

18 | ER1B
BB R LT INERAY, 48 UR R, 4 UL906, kA 19825 = UR
1RIE CSA C22.2 55 139-1982 S#HITIAE =CSA
54 ANSI B93.9 RO R E®E © = AN

19 | FHFEARITL TR
S 1SO 8752-3x8-St HUTEIFLINE(I$H 162

20 | TR
FEREBIEFE (XR "G24" 4K "K4". "DL" # "DKL" &) S0407

| 21 | xR ES RS

5 {&ATF "K4". "G12". "G24" 1 "W110" BS
6 {EEEIREEE:

>
>

LM "a", @8 P EER a
4B "b", BiE P EER B

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR4: 2019-01




77651 | WE 5/28

TEAE: BERBE - B0EE

HSEENTABE
(PT Rz E KR 45 TR EBIE)
HE 3
¥ o
> > > > 0 3
> > > > > o e} 7o) o © =3
N < © [e0) © — (V] o N
— N ~ < o) — — 159 ~ 2 L
-
ITERAR E g
4o B
£ w
i S
L ol w | wl| o i by
& S13/ 812 (8|23 | 8| 8| &
SR = o|lo ||l 6| c|lo|6|o|o6 B2
ERERS, 3% (2 + PE), > i K4 v v - v v v v v v | IP65 | 12
& DIN EN 175301-803 > RS MBS T K&k | v | v | v | - | - | -] -1]-1]-1165] 12
RS, 2 W%, DTO4-2PA ({EIHELS) K40 v | v | - - - - - - | IPB9K | 1113)
EiEER, 4 1%, M12x1, > i@ ES, TS DESINA K72L - v - - - - - - - | IP65 | 111®
¥4 DIN EN 61076-2-101,  » f7g K3L | - | v | = [ =T =T =T =1T=1="1Twes [
wHERE _IRE, WS A
R, 2| > EITTFmRhAEERS c4a v v v - - - - - - | 1P66 | 1113
(Junior-Timer B48)
BAATHEERNS DIN EN 60664-1:2008-01 (VDE 0110-1) (GFEREZZI 1) :
HiEBE Uy BiIAV| 12 | 24 | 26 | 48 | 96 | 110 | 125 | 205 | 220
TR I BHrHA| 2.5 [1.25[1.17]0.66|0.33|0.25/0.17|0.16|0.14
RALFXRENIEE, & VDE 0580 BE{IA V| 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500
BEFERAESR 2 x BRBENTHERIP B BAIAV| 24 | 48 | 52 | 96 | 192 | 220 | 250 | 410 | 440
1 (YATESES TIPS RIEEGLHTIERTENR, _
2 BHIPELE |, EHEEFPEDSE (PE), BRTEmMEERRPE (K&~ ER:
B RS, BEREXARE S BEIEE, A THIERG R EIBHETHMUR
9 WFBFSE I, BRHAELETER (PELV. SELV) wRpeg  BIERRIEE, DAERSUREATIMEN RS, A&, BINE
(e E, BB SR T RIFBEAERESS.

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



6/28 WE | A6 81

ITERE: BERBE - MhEE

BSEENTABE
(AT BRI EAF TR B E)
BE g
> > > > 2 - 2 © e
~ < © © = Y N E a
i N < [e)] i i N > S
ITER®E a q
a | &
153
£
R S S
L ) 0 o i by
& o S g - b o q &
R = 15 14} S S 15} 15} o B2
MAR&RE, mTXig > HIERAT DL v v v v v v v P65 | 12
6...12mm [0.23 ... 0.47 ] » HIERATOTFIHIEIFEE DL1 v v v v v v v IP65 | 12
BLIRLE, 1BOUEE > HHETT DAL v v - - - v - | IP65 | 12
1/2"-14 NPT > HIERKTMRPBE DAL1 v v - - - v - IP65 | 12
EERR, 7% (6 + PE), > HIERAT DK6L - v v - v v v IP65 | 12
7% DIN EN 175201-804 > EIERATI TR B DK6L1 | - v v - v v v |1pe5 | 12
EER, {86 > HIETRAT, 3R DK23L - v - - - - - IP65 | 12
ANSI/B93.55M-1981 > HIETRKT, 5% DK25L | - v - - - - - | pes | 12
(Brad Harrison #{Ra3#AY)
EmE 48 M1 > HIERAT DK24L | - 4 - - - - - | IP65 | 113
E1&an, B X1, e — s _ _ - - - —
#4 DIN EN 61076.2-101 > IR T IR B R DK24L1 v IP65 | 1113
> BRI IR B DK35L - v - - - - - IP65 | 1113
RAAVFTHEERS DIN EN 60664-1:2008-01 (VDE 0110-1) (EEEHSI 1) :
EE BIE Usg BAAV]| 12 24 48 96 110 | 125 | 220
KNE BT I BfIAA| 25| 125|066 | 033 025|017 | 0.14
RAFXRENIBE, & VDE 0580 B{IA V| 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500
BEGFERESR 2 x BRBENTHRIPER BRIAV| 24 48 96 192 | 220 | 250 | 440
) XATETES THIFSFENERELIRESNER AR HITIERETE
B, =850

2 BAPER |, ERERERPERSLE (PE), BRTEEERTRPED

SKRRE,

3 WFHIRER I, BREEFEETER (PELV. SELV) MRIFMHE

fREBE,

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01

BHREXAMEREBEIEE, ATHERSG P HIEHTIHUR
I EHIR AR, DAERFMRETHRIFBET. $E, thakbut
FEH RSN T RIFEEAERESS,



FEyE | WE 7/28

TEAE: RBE - B70EE

HSEENTABE
(PTRz Z KR R4S TR B IE)
HBE _
2]
el B I C S I B -
o o o o N N N N o o o 0
© © © © T T T T © © © o
S| 3|3 3| o|lololo]|a]| z w
T} rs) Ire) 15} © © I} i) Ire) I} w [=]
> | > > >|>|>|>|>|>|> = >
o o o o o o o o o o a 4o
o (@] — i N N (@] o o [s2] gE
— — — ~— i i N (9] N N du #
=N
THRRE E W
P &
E = =) o =) o =} 0 [=} i &
¥ glS|glala|la|@|&|8|8&| &
RS = |3 |0 | 3|06 |3 |6|3|06|3
HEEER, 31 (2 + PE), > K4 vilvi| v |v|vv|lv | v ||| |IPES]| 12
54 DIN EN 175301-803
FERRE (BBRE 27T N) Sl -l |-l -|Vv]|-1v]|-
BRAATFTBHERS DIN EN 60664-1:2008-01 (VDE 0110-1) (EEEHSI 1) :
HEHBE Uy B{IfV [100 100|110 | 110|120 | 120|200 | 200 | 230 | 230
EE BT g » 50 Hz B A |0.31/0.56(0.34(0.52| - - 10.18|0.29|0.16| 023
» 60 Hz BN A |0.31]0.44(0.34|0.39|0.30|0.45| - - |0.16| 017
RIE B AR 1y » 50 Hz BfIHA| - |065] - |06 - - - 10.33| - |0.27
» 60 Hz BfIAA| - |051] - [0.45| - [0.52] - - - 102
HE IR LR 1, » 50 Hz BfIAA| - |09 - [09] - - - 06| - |0.36
» 60 Hz BfIHA| - |09 - |06]| - |09 - - - |0.36
RARIFRENIBE, F& VDE 0580 B{IA V| 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500
WEERESR 2 x BIEBENTIFEIFBEE E{IAV [ 200 | 200 | 220 | 220 | 240 | 240 | 400 | 400 | 460 | 460

D (REATFELEA TSR LT ER R,
) PSR |, EREREPERSY (PE), BRTEEmEEIIRPED (K&~ EREM:
Jeypag > R X AT A EISE, 5T I RS L TR T
RIEI SIS ERR, SAERSMIRETHRFSEE, %E, 0o
LU IR R T AR BRI,
> ARIBAIE T | g, SUIRGUT BN 'K BIBTEEE,

BN AR AR 0.6 s A, BARLATRERS
8 F 10 f5.
BRI LR B AR EET "R TR 8 1, (52Et
%) . BRABMBRRAERT FEnR LR E, (F2HLE) .
TR S T A R U B SRR 40T 9 BB AR,

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



8/28

WE | /A [EE(R

ITHEAB: XMEBEE - WhiEE

BSEENTABE
(AT BRI EAF TR B E)
BE _
2]
I | £ | = T | I & 2
o o o N N N o o o ]
© © © T T T © © © (=]
S S S o o o S S z w
s} Irs) Irs) © © Ire) I} I} w g
> > > > > > > > 2
o o o o o o o o = 4o
o — i N N o [e2] [s2] it
~— — — — i N N N dn #
THERS E | #
P &
Y e« o« « # =
L = o =) =) =) =} =] [=} &
% Sl a2/ 913|888 | =
R = 2 2 2 2 2 2 2 2
> HETRKT DL v v v v v v v v IP65 | 12
f%iﬁE' B ¥ B > BT TR P B bt | v | v | v | v | v | v v v [es| 12
mm
> HETKTA TR B3 DJL v - v - IP65 | 12
BASRIE, 1Bk > HIERKT DAL v v v v v - v v IP65 12
1/2"-14 NPT > BRI T RIF B DAL1 v v v v - v v | Ip65 | 12
EER, 7R (6 + PE), > HHERKT DK6L - v v v v - - - | IP65 | 12
& DIN EN 175201-804 > EHERKTII TR RS DK6L1 | v | v | v ]| - - | = |65 | 12
EER, 78 > HIETKT, 31K DK23L - v v v v - - - P65 | 12
ANSI/B93.55M-1981 e —
| 2 Y - - — —_ 2)
(Brad Harrison HAREsHE) TR, 5% DK25L v v v v P65 | |
RAAVFTHEERS DIN EN 60664-1:2008-01 (VDE 0110-1) (EEEHSI 1) :
EE BE Usg B{A V| 100 | 110 | 110 | 120 | 120 | 200 | 230 | 230
E T I » 50 Hz BAIAA|[056[034]052| - - |0.29(0.16]0.23
» 60 Hz B{IAA|[044]0.34(039(030|045| - |0.16|0.17
KNE B TR 1y » 50 Hz BEAA[065] - 0.6 - - 1033| - |0.27
» 60 Hz BiIAA|[051| - |045| - |052| - - 0.2
HE BT LR 1, » 50 Hz BAIAA| 0.9 - 0.9 - - 0.6 - 1036
» 60 Hz BAIAA| 09 - 0.6 - 0.9 - - 10.36
RAITFXREIBE, & VDE 0580 g1V | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500 | 500
WEERESR 2 x BRBENTIFRIPELE B{IA V| 200 | 220 | 220 | 220 | 240 | 400 | 460 | 460
) NATELESTHIFERNERELAREANERARHITERRE
Y1 & #EE:

2) BPER |, EREERPERSL (PE), BRREEERRPED

SERE,

3) KRR 2- 70 4- ZIBIAYEB LSRR

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01

> BHEEXASESTEBEIEE, ATHLERSGH HIMEHT U
REEHZERE, DPAERSURETIMRIPERE., HE

BOEFEHASEM T RIF B IRAIEESS,
> RIBEE R | 5, NIRMEATAEINRE "K" BORTEESS.

BN FRAORT ] B fR L ATE 0.6 s I, BNWFLLATREBERS
H 8 =E 10 15,
FRERARES 22 3ERR N RABR T "SMELR TR B 1, (1B5RE L
x) . RABRNBRAEEY "SEBRLR &1, (F2RLER) .
BRI SRR RIS = S MBS 28R 01T A RUR BRI,

, WA



R EE

Al B| Al BJ

a b a a b b
PIT] PIT]
Al B| Al B|

a b a d b \lb .../0..
P T] PIT]
A|B| I A|B|

a b a / d b \lb ...IOF..
PIT] PIT]

A73

|_
\
H  h
|_
|_
|_
\
|_
>

C463

> <
BE
> <
(]

, D469
D73

Al 8| Al B|

PT| PITI

[
H
—
H
H
H

=

T B73

T T ] Y
I.T Y73

>

1 Rl
ESHLEE E, BISAIE "a", 175 E EA.
BSHEE E73, WSAE "a", 755 ..E73A..
2) [ESHLEE E1-: P-A/B RAO,
HTFEE, 5ENREMBERSH/MD.
3 {ERTEE "S0407" 1 "OF"

& FEEm:
E/RfF& DIN I1ISO 1219-1,
BETEAE RGNS,

77651 | WE 9/28

Al B| Al B
a 0 b a 0 b b
P T] PIT]
Al B Al B|
AY
a 0 a 0 73A0
P 7] Pl T
Al B| Al B
.B
0 b 0] b b .73B
P T] Pl T
[ [ EV
T-ITL LJL°T T 171
>< | >< || E73v
TTly T Y g
| |
FTETEDG TR
ne '—|>( V'—I
| |
[ |
>(>(ll>(>(>< ) li>< G
—o —4
)| ( ][ w G73
1 1
A WISl
—o r—o —4 —o
v| H73
KINTHTE XH]T]
T T T 'Ir v J73
>< \‘J_IJI_J_)( >< IJI_A L
TAAT |IT T )
1 1
| |
T T
XA Xl w
T il T
| |
‘ ).(_"J-.)"Q"(>< i J_»>< P
ne I_'>( rr
| |
| |
>< \\\l)ufl)( ><>|<_>0( Q
TAlT LT T
| |1
T ITL LIJC L T 177
A 74 =
T ol pLZTll T T T R73
[ J_)(JI_JI_)(J_ Y JI_JI_
yDICTI T b L[] >< T
1 1
| |
>< \\‘J_J_ T ><J_ L U
TAIT VT T \
>< \>\< )OI ¢ >< )OI 4
e (D¢ )¢ ¥ v
| |
>< \gl>|<_>0<l>< ><)<).<l w
TALT T_) T v W73

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



10/28  WE | /7[@LE1E

Theg. AmMERS

WE BYSHI776)18 7 B BIRThRY 7T 0B 1R, FIA{ER#A
. XEREFRENRBE. FLETTME,
EAAENERERATE (1), — MM TBEFEE (2). 2
HET (3) MELBEE (4).

FEETRBFRT, EHED (3) MEMEE (4) BEEROIENK
A E (BUS "O" BRIM) .

LEEM B FEE (2) BREN, EHET (3) MBLUAEBE
PRERLRIRGIE., R A URTEFTE RS RE BRI R AR 5.
EXRABFEE (2) 7, EHIED (3) BHREDNER OB
g (FR7T ™ "OF" EfIzRAIBANAT BHEAE) .
FHINBIRIF (5) VPRI ELEE B F oIk,
EFERELFWUMEE, DAERFEZTRERSR.

FHEEEM "0 (XATATHRLENEE A CHID)

A SHFEEEERMESMCENA N EFEE, FEEM
#R. IEHIED (3) A HIEEE AIAYRTERTERE R T T ERIY)
mirE.

]
D
D

FHEBESMF "OF" B ((NAATHELHLIE A, CH D)
RS EEEERIMEOMUENR B FLEE, BEEM

a2, HIEEATREIRES (3) BEaBxmEt e, Fit,
EHREIED, THROBFERERFSEEMER, XHEFTTHE
1BR1E,

BHE " 73..A12" (FiatliiTh)
WIS FL B SR, IR MRE T RCER < A
RERMREAE,

SirgmELtL, EHlESNg R ERE R T CIE R NE
& a) FL485% (HBXER, ESEE 13 1 LAY "InE
EE") .

& EBREM:

MRBREFEE L, HEERTIAIIE N RHENIEE
AIREIS AL RSN FIE G, F BT IGR BRI E]
HERRTEHAE R DRI R,
HTFRTREAANRR, @I TMeaEEREptR, Bt
REAMEFEREMRIEKMIEM,

. |
,

;j-—- e . =iy =ek
=

2 WE 6 E6X/.E... (P)

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01

[TI1

Tt
RIBEZETEFNE, MREVRIEFAELIREBIMAINE
BEPRBIERI, BREEMTIAES.



FEiEE | WE  11/28

BAKIE
(MEELIMINAEREHITEE! )
—RER
g2 — NEF LB kg [Ibs] | 1.45 [3.2]
> N ERIRE kg [Ibs] | 1.95 [4.3]
REME ==
WMERETHE > tRERS °C [°F]| =20 ... +50 [-4 ... +122] (NBR Z&F)
-15 ... +50 [+5 ... +122] (FKM ZE$if)
» EAT HFC REHMES °C [°F]1| =20 ... +50 [-4 ... +122]
> [LREESD °C [°F] | =40 ... +50 [-40 ... +122]
FiEREEE °C [°F]| +5 ... +40 [41 ... +104]
MTTFp {ERF& EN ISO 13849 F 300 (BXELHFMER, FSHAMNA 08012)
BE
=ATEESD » O A, B, P
- ERIS bar [psi] | 350 [5076]
- BIE "S0407" bar [psi] | 315 [4550]
> ShMOT bar [psi] | 210 [3050] (EJ%) ; 160 [2320] (Xik)
ERBSVIAE A F1 B, NRTEEHBE R FNRAHEEN,
SO T A FUREM hERE,
RAME > ERHEE DC
- WERIS |/min [US gpm] | 80 [21]
- BIE "S0407" |/min [US gpm] | 60 [15.8]
> XREE AC I/min [US gpm] | 60 [15.8]
WS > [BISHLEE Q mm?2 | 25 AFREIER 6%
(RESHE 0) > EEALEE W mm?2 | 29AAFREIEH 3%
TR BESIE 12 TERE
WERREEE °C [°F] | -20 ... +80 [-4 ... +176] (NBR Z£t4)
(EmIEmaL) -15 ... +80 [+5 ... +176] (FKM ZE$i4)
-20 ... +50 [-4 ... +122] (HFC i&/E:m)
—40 ... +50 [-40 ... +122] ({KBHER)
HESEE mm2/s [SUS] | 2.8 ... 500 [35 ... 2320]
REHARA RIS RE %45 20/18/15 2

& 1SO 4406 (c) MIEREEESER

1
2)

) NREETERA,

B2 28 TI LB MRIE R,

ERERZPLIEEMERNAEFTEEER, BHANTIERNIATRLL

RERE,
AR AT LS,

IR & AT AR R E A AR

155" www.boschrexroth.com/filter,

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



12/28 WE | A1E81E

BAKIE
(MEELIMINAEREHITEE! )
W ok AEN Y3 FREF
BT
b HL. HLP. HLPD. HVLP. HVLPD |NBR. FKM DIN 51524 90220
Gy > TBAFK HETG FKM
ISO 15380
HEES FKM 90221
> TAFK HEPG FKM ISO 15380
it X > REK HFDU (ZZfEHE) FKM
HFDU (BEE) FKM ISO 12922 90222
HFDR FKM
> &K HFC (Fuchs: Hydrotherm 46M. | NBR
Fuchs Renosafe 500;
Petrofer: Ultra Safe 620; ISO 12922 90223
Houghton: Safe 620;
Union: Carbide HP5046)

K& samEnnEETREn: > WX - &K
iy e s LR et e b - BT HFC REHES R ES, FHikSEMIYE HLP #t, %A
g ;’;ifﬁE{m"ﬂ&’mg%ﬁ%‘*wﬁ’ RERALARA ST PEREREH AL S A 30%, H T RRSMEN, B NPR%
> MR AR (R, EHBE. ERES. & HIEH R EMER AV, BHO T SHEIFRE S SR EEL
BFRE %) . 20%.
e T ke 2 —— - BETERENREREERESSET 50 °C, EAIATHARE
QA oor il i ) S W 5 THOBABBIEROAE, LIV REEETORA &
SRR SHIBE R 50% CUEBELE 300s) , MRHTHEEEMLEET
BB, BUCTCAERTHAEE, FI, SR PWM B
K.
s
L BEAREE ZAEE 50/60 Hz
B EFS VDE 0580 v ESHE 5 NE 5 | ESHE 7 NE 8 |
BEAE (FIEHE) % |10
f5& VDE 0580 HIAFRINZE > IERLS W 30 -
» FIS "S0407" 8 -
> BE "= UR 34 -
RIBNE VA - 50
BIE VA - 220
Bt (ED) % | 100 (S1, #& VDE 0580)
& 1SO 6403 WA E 3 » FF/E ms 25 ... 45 10 ... 20
> K ms 10 ... 25 15 ... 40
KRN 4 > FRERS 1/s 4.2 2
» FIS "S0407" 1/s 2 -
9 ELFBEHTUE, 9 RFHRATHSRTRE, WTHE THEREKIET
IiREHE 7R IEHRE A 40 °C [104 °F]. #5EA 46 cSt BT, ("K72L", "K73L". "DL1". "DAL1". "DK24L1". "DK35L") , @7
IR AT R T RIS, TR aAIR AR, 16 R FROIISTERIRSIA 1 Hz) .

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01



AEyeE | WE  13/28

BAREE
(MEELIMINAEREHITEE! )
BS
HEZEE BRBE RIREBE 50/60 Hz
HKERARERE 5 > RS °C [°F] 120 [248] 120 [248]
» BIS "SO407" °C [°F] 85 [185] -
» 8IS "= UR" °C [°F] 120 [248] -
“ui% %% VDE 0580 > IR
- BERBE F
- XmBE H
» BUS "= UR"
- BB "G12", "G24" H
- BI5 "G110". "W120R" F
& DIN EN 60529 BIBAIFELR BESRES...3 ]
FHIFER T4 VDE 0580 BESRES...8 M
SR BXAFHRAXETEE, ESR%ES...8 0
MAERFRIDRE K (BREAH) WEERMLNIHRIFENEE.,
RiPEh S LR RINAE WA RREREEESFBAEREPHRE L,
BXREEREMNOE (TRFE CEE) |,
BESAE24..26 11
At #R#E EN 60204-1:2006-01 #1 DIN VDE 0580 #1Ti0Z, ¥& CE &
[E#64 2014/35/EU, VAFEAAL
9 BTHEEERENRERE, FEES SO 13732-1 M 150 4413
PR K& SEREM:

RRLBENEERMEEN TEMEEITEN. EHIMER (Fla,
EHESHMEE) , RKEREREASE 180 °C [356 °F] M L.
Rk, ERIFAAREHRNSIEE, WANERAZDEEER
XBE, BHTFZERRZAFRP, WIERRREES

(IBSRE 5 ... 8 TIMR) , HRIETTLUERE AR~
SRR, BEXMAR, EHIKERTERSREEER
#5220 °C [428 °F].

MFERLINTRY, THRERRT 50 °C [122 °F] (BANEE)
#0/3% 90 °C [194 °F] (WHhiER) RIBLL,

> M EBHELBEBUR,

> IR IEFIRHRE— DR 2 DNEE.

> TREHEEE
X TFLBMBIME TR, FIMAMERNREEFRAEMEZATNE
BEN 12V 5 24V HIE, &K 100 ms (BXKEES, HSH
M 30362) . FEULERED, RIFHSEKTIIAERVE 3 1/s,

> RRHRE
T "A12" AU, TR TRERA (FieikE) o @
M, ANEERDRGHARERE,

12 ” TR

]2
]1

e

0 20 40 60 80 100
e (FIEREL) (%) -

1 Z%BE

2 HE

BAXESEFNTARE, 52H% 5.8 0.

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



14/28  WE | /7[ELEE

it
(fEF HLP46 M&, I3 = 40 +5 °C [104 +9 °F])
Ap-qy FiERIZ
290]—20
25013 /8 //7 LA e
[260]- 18 / 7 76 P-A| P-B| A-T T
[2401 16 / |/ /s A; B 5 5 - -
[220] // ///// . C; c46 | 3 3 5 3
1 [200]:_14 77/ //’3 D; D46; Y| 6 6 5 5
7 11801 45 VAVIS DI E 5 5 3 3
2 o /S S F 3 5 3 3
Y 10 /S /S S = 5 5 . .
g [140]7 N/ Al
S o g 777777 X 7 H 2 1 2 2
T Jf NN J; Q 3 3 2 3
H i S - s s i .
[80]~ S/
601+ 4 S ooz~ M 2 1 5 5
1 A ] P 5 3 3 3
[40]— —
1 2 == R 6 6 1 -
[20]1
[oj- | v 3 2 3 3
0 10 20 30 40 50 60 70 80 w 3 3 2 2
: — h — L r— u 5 S 4 1
[0y [21 [4 [6] [8] [10] [12] [14] [16] [18] [20] G 7 7 4 4

JR& (I/min) [US gpm] -
4 TEHROIE P - T BIRSHLEE "H"

7 HEEGHAIE B - A LRESHLEE "R
8 TEHLMIE P- T RIESHLAE "G" #0 "T"

16 151413 12

(29013720 ] /7 17 RS e
[260] 18 / // / /11 P-A|lP-B|A-T|B-T|P-T
2401 [l [ V] / E73 11 | 11 | 11 | 11 -
220194 / / 7 / / // J73 13 13 9 9 -
1 [200]- 14 /I ////// // Ao H73 11| 11 | 11 | 11 | 12
w1801 19 A73; 15 | 15 | - - -
2 [160]—_ /I l//// / // // B73
= _1-10 9
s [140] /A TAVAV e Y, D73; 14 14 14 14 -
S oo g // ///// // // Y73
H 1
i [100]__ 6 VAV S/ A4 A G73 16 16 16 16 12
[80] // // ,// // R73 10 15 10 - -
I+ / y _
[6‘0]__ 4 7777 w73 10 10 10 10
@, g/ /PP
[2014~ =
[0]—=
0 10 20 30 40 50 60

| | | | | | | | |
[o] [21 [4 [6] [8] [10] [12] [14] [15.9]
72 (I/min) [US gpm] -

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01



AEyEE | WE  15/28

HEERS: BEREE
(fEF HLP46 ME, 93 = 40 +5 °C [104 +9 °F])

KB~ st HRERBIOMESRMS: KBELTIFERE, 10% XBEEAXE

IR HMAER SN FERRARAMREES (Hlm, mpE  HBRE
A FEIRM B ZE T EHR) .

BFRIDERI INER, ERE—NREE FSIAELER
HITTEEEAE TR (BlE0, M P Z A, TioHO B HEE) |

ERS ("G24")

[5000] { 350 N
- 300 A NG NE
N \ N
T [4000] - \ \ > 10
Z \ T
— [3000] |- 200 /
©
R [2000] - /T~
H 4
©“ - 100 N
H  [1000] - \ 4 1
2
[o] -+
0 10 20 30 40 50 60 70 80
| ] ] ] ] ] ] ] ]
| | | | | | | | | | | |
[o] 2] [4] [6] 8] [10] [12] [14] [16] [18] [21]
JRE (I/min) [US gpm] —
s HESHLEE
1 A; BD
2 Vv
3 A; B
4 F; P
5 J
6 G; H; T
7 A/O; A/OF; L; U
8 C; D; Y
9 M
10 E; E1-2; R3; C/O; C/OF; D/O;
D/OF; Q; W

D HFENRIRIE
2 P-A/BFiFH
3) MBITHA I h AR E

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



16/28  WE | A8

HEERS: BEREE
(fEF HLP46 M&, s = 40 +5 °C [104 +9 °F])

BHESRAE 15 TIERSEM,

BE "A12" ("G24")

-~ 350
[5000] \ \ \ \ Py BHLEE
- 300 N 1 A73, B73
T [4000] \ \ \\< 2 G73
7 3 ~—_ 3 D73, Y73
—  [3000] | 200 \ 4 J73
g \ \k 5 R73
= | 2 ? 6 E73. W73. D73/OF
E [2000] . \ ) - 73
& B
H  [1000] - \ 7
1 6]
==y 10 20 30 40 50 60
L | | | | |
| | | | | | | | |
[0] [2] [4] [6] [8] [10] [12] [14]  [15.9]
JRE (I/min) [US gpm] —
B8 "S0407" ("G24")
[4569]_: 315 \ I\ = 1 dhss S EE
S NN R o —
T — 250 \ \ 2 C. D. Y
= 0| [To—
& 30001 \ \ \\ N 11 — 3 M
= 200 N\ \ 2\ 5 4 a
E | N &Q _ 11 5 E
= 12000 NN ° :
B 8{ ~~ T 7 J
H - -— —
& 100 N ~—_ 8 v
H  [1000] 1 T~ ™ N 9 T
50 10 R4
o] - 11 C46/OF; D46/OF
0 10 20 30 40 50 60 4 NHATHLERFEROER

T T T
[o] [2] 4] (6] [8] fro] 2] [14]  [15.9]
& (I/min) [US gpm] —

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01



FEEE | WE  17/28

HERERRSI: XMEBE
(fEF HLP46 ME, 93 = 40 +5 °C [104 +9 °F])

BESRA%E 15 TERE.

ERE ("W230". 50 Hz)

(50007 | 350 \ \ N AN ; Rtk WA
L 200 AN N 1 A; BY
T [4000] \ . 9 \7\ 87\ 2 v
— 5 ;
2 \ 1 ~— > —
= 13000] -|. 200 \\\ 4 F; P
§ \\\ Z G;HT
— \
E [2000] 3 \ 7 C/0O; C/OF; D/O; D/OF;
o - 100 E; E1-2; J; M; R3
H 110007 1) | 6 8 S
\ 5 9 J; L; U
oL 10 A/O; A/OF; Q; W
0 10 20 30 40 50 60 BXREENER, BSRE 7ML R,
L | | | | | |
[ T T T T T T T | 1 HFEENRRIE
& (I/min) [US gpm] — 3) NBTHL B FERIER

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



18/28 WE | A8 1E

R~ BRBE - 4 ERE
(RSB mm [3&8~F] A 841)

=
3 22
= S — \
ﬁ T =
— 11
13/////M<f%#% ———
funil i —=
— H 12— d [ | J'"
90 [3.54] | |_2070.79]
24 10 24 2 3 22 14
8 < < g
S| Ty A §.‘j‘
I —-- T 5 a ' N Ao
& VA S BT R s
- =@gﬁ__@§ B=j
T — N - 153,
= R
S A e
S | 9| &
- —— 1 == S
Q | ) (Y
\ | _,| / /
8.4 [0.33] 8.4 [0.33]
[1.99] | 50.5 | [0.87] 50.5 |  [1.99]
([2.07)) (5/2.5) (52.5) ([2.07])
23 1 26 25 19 2 23
. 69.2[27]
| 13.6 [0.54]
F fan) !
; — 99— 5
© O T
I = | N e e | =l
~ . F <~
PP S

BAXFHNBRRERTHER, BSH% 20 T1.
BxrFBRA. AREBTNRIRNER, F2H%E 23 0.

K&~ *m:
R R R EAZM AR,

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01

0,01/100
[ L7 10.0004/4.0]

. / Rzmax 4

AR E R RE R E




AEyEE | WE  19/28

R~: BEfiEE - WohiERE
(R~ mm [3&~F] AE6I)

A
16
15 20 18 27 21 24
E T 29.4 @5.3
[@0.37]/ [@0.21] _
S — Z A ;_\0‘
(] 3
=S [ | | \ i
Sy ' A i
=K /5 =
'\'-4|——- —-—— i+ ——-—1E= |
- : ' sl 1l :
o~ | - — |.I |- |
\ | _ A

| 8.4[033] | |, / o |, 84/[033]
[1.99] |5o,5 [0.87] | 22 | | 64[2.52] . 1 50.5|_[1.99]

/ / N\
23 1 26 19 25 2 23

69.2 [2.72]
13.6[0.54]

/
N~
§ A I ~
S N
o N[ I |y =
| o o
Q= I <t
|

0,01/100

EXFHHNARERTHER, BSHE 20 7.
rj [0.0004/4.0]

BXRFEHRA. BARRIRSTHRIRAES, FSH5% 23 01,

Rzmax 4

A E AR RERE

K& m&:
R~ R AR R A ZMATRRS,

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



20/28  WE | A8

R~: ERBE - FoINREE
(RS mm [3=5F] A &4)

| . 9
|y ! — N6 bl
- wmE - B8
| I | CE—
i =1
) CE—
6 N2%, N4
5
”N“
4
=3 »N9* 1=
3—— | |l E i 20 3
- il ! =
[
it il
! 82 [0.33] (84 [3.31]) 124 [4.88] (126 [4.96]) ‘
85.5 [3.37] 127.5[5.02] _
96 [3.78] ) 138 [5.43]
105.1 [4.14] 144.1 [5.67]
122.5 [4.82] 164.5 [6.48]
. 143 [5.63] . 185 [7.28] _
BXFHERE. BELEBTNERNER, BSH%E 23 7. 0,01/100
L7 10.0004/4.0]
i<y FE: Rzmax 4

R BAIBEFEAZENLMRA,
EEMEARENRERE

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01



77818 | WE

R XREBEE - ENERE
(R~ mm [3&~F] J8f1)
24 10 20 18 21 10 24 22 ) 22
/ \8%. S i
=3
29.4 25.3 —-- T o 3-_,_'
—to—1- | [00.37] [\[e021] | -+ -
@—ﬂa == |
=iy EEperE —
B O
Fﬁm e
o | I 1= ]'—F | G
(] IR e
—-—Ht=tH I R I R o | == 1
L o IR I J‘g
R
[0.67] |17 8.4[0.33] | | 841033 17| [0.67]
22[0.87]_ .| 64125] _
5 81[319] / \ 1234847 5
[1.75]| 445 / 205[4.08]\ 445 | [1.75]
23 1 26 3;6 19 25 2 23
69.2 [2.72]
13.6 [0.54]
N~ /
== )
= - <t
BxFBHRE. RREBTNERNER, B52H% 23 7. 0,01/100
L7 10.0004/4.0]
lr Rzmax 4

L xm:

RYBAREFEAENAMRT,

AR E AR RE S

RC 23178, hrA: 2019-01,

21/28

Bosch Rexroth AG



22/28  WE | A8

R: ZAHBE - WP ERE
(RS mm [3=5F] 9 &4i)

20 18 27 21 24
@9.4 @5.3
i [00.37] 100.21]
Q
o — 1 A X
N
_ - ~
% ~—
S, I - —
— <t
~NS c [ I I I \ 2 3
1 s T E 58
= U151 S 5 S | S R
L IRIE RN EE
0 \ \
[067]_ |17, 8.4[0.33] 8.4[033] __|17|_[067]
[0.87] | 22
5 . 81[3.19] . I \ 123 [4.84] _ 5
[1.75]| 44.5 1205 [8.07] | 44.5_|[1.75]
23 1 25 26 3;6 19 2 23
69.2 [2.72]
. ‘13.6[0.54]
[ I .
3| & } K
—| N H— 1+ H—- =
Yo} 8 Yo}
Q I ~

0,01/100

L7 10.0004/4.0]
Rzmax 4

B E R RERE

BXRFBRA. AREBMTNERIRNES, BESHE 23 0.

K5 xR:
Rt 2 WaEBEAZMATRRT,

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01



R~

D W N R

© 0 N O O

10

11

12

13

14

HEyeE | WE  23/28

£ "a" 15 H4IRLZLE "DL"

ZE "b" 16 FUEREERH "DK6L"

REFHNBRIE 17 EEEL, SR THEES "DK6L" B9x chiEizim (S2MiTn,
RRAFIR2RE "NO" (FhE) ; BSRE 27 TIFIFEA 08006)

RY () 28 '= UR" 18 ke

FOM2R/E "N 19 SHO A, B. P T HHERMNELE

BIBE FRIN SIRME "EERE" (NE) "N4g" (e #ER: XEHOBRESETSHRRE, TEEELIESR
AT F AR ABRIE B "NT" KA.

%’:Ej],ﬂ%\;gﬂﬁ«ﬁ llrgﬁiﬁgﬂu (*?A) R Z;ﬂ%‘ﬁiﬁ IIN6II 21 E A UH\IJ*-'Fﬁ'Hﬁ_/Pé%@E"]ﬁHE,‘]{%?P%

FEERESR "KA" B IR ERE R, 22 IFTNEEEL/ EANEERENTE

REHE M3 & A{E Ma g+ = 0.5 Nm [0.37 ft-lbs] (E3RiT04, 23 FEHZEMEN=TIE; R () 85 "= UR"

B2 A% 27 TIHIRZE 08006) 24 RHIER, EEHAE M, = 441 Nm [2.95* 074 ft-Ibs]

HEEER "CA" BEEES (AMP Junior Timer) (£381]H, 25 SAAREEMS 1SO 4401-03-02-0-05 (e FmEfrl)
HSHRE 27 AN 08006) NFPA T3.5.1 R2-2002 D03 (#7fufl, AFHE

TR "KA0" BUEEESL DT 04-2PA (#E4tEk)  (83hiT ISO 8752-3x8-St trERIERITE, YIS R900005694, it
M, {ES85% 27 TIF0REA 08006) 170)

EEESK, HEARN, HEHIRA LED KT "K72L" #9 M12x1 A 26 FHIAFFFKE (): 22mm [0.87 &)

IEESME (2T, BESRE 27 TIF#AE 08006) 27 =

EiEES "K4" BERAEEESL (BT, 1B5SR%E 27 I R

#7K 08006)

BWREIRET (2MRiTM)

MR (BmiTh) |

RAELERIERTEN 1 RERIFRE.

SHORRMEFAS 1SO 4401-03-02-0-05

NFPA T3.5.1 R2-2002 D03, i5ZR#EA 45100,

KRKE HE A7 R IRET YiEls
42 mm 4 ISO 4762 - M5 x 50 - 10.9-flZn-240h-L R913043758
[1.65 3&~F] EERRE pait = 0.09 ... 0.14; EEHE My = 7 Nm [5.2 ft-Ibs] +10%
7
4 1SO 4762 - M5 x 50 - 10.9 TEEENTREITEER
BERRA pait = 0.12 ... 0.17; EEHE My = 8.1 Nm [6 ft-Ibs] +10%
9
4 UNC 10-24 UNC x 2" ASTM-A574 R978800693
BERRE pat = 0.19 & 0.24; EEHE My = 11 Nm [8.2 ft-lbs] £15%
BEEAE payr = 0.12 E 0.17; KEEHHE My = 8 Nm [5.9 ft-lbs] +10%
22 mm 4 1SO 4762 - M5 x 30 - 10.9-flZn-240h-L R913048086
[0.87 3&~F] BEZERE pait = 0.09 ... 0.14; EEHE My = 7 Nm [5.2 ft-Ibs] +10%
=
4 1SO 4762 - M5 x 30 - 10.9 TEEENTRHEITEEA
BERA pat = 0.12 ... 0.17; ZEEHHE M, = 8.1 Nm [6 ft-Ibs] +10%
=
4 UNC 10-24 UNC x 1 1/4" R978802879
BRI past = 0.19 ... 0.24; ZEEHHE Ma = 11 Nm [8.2 ft-lbs] +15%
BRAH pat = 0.12 ... 0.17; ZEEHAE M, = 8 Nm [5.9 ft-Ibs] +10%

RC 23178

, WRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



24/28  WE | AELEE

RSER, 2k - BN ER

EERITHAD HIE B | ER, S
&R, 34% (2 + PE), K4 1 | EBREEkE, SHRELX
& DIN EN 175301-803 . 2
a1l | @ |#E
EfRER, 3% (2 + PE), K4Kv L i | BN
ff& DIN EN 175301-803
(A EEEAREIE HTit)
EHERR, 2R, DTO4-2PA (fB3E!S) | K402 1 | EBH%E, S|MELX
L,
= AN
2
T'2
EfRER, 4%, M12x1, K72L . R 1 | IBpHEES
& DIN EN 61076-2-101, 2
HATBRE, UM DESINA 1 _Ead @ @ -y s [ 5%EE oD
- ) 4 | EBHi%E 24 V DC B
— ] T Rl [
' 5 | ilTheE
B, 41, M12x1, K73L . R 1 | RHIhEE
& DIN EN 61076-2-101, 2
HRRSRE 4l — @ @ K 3| SHSZE GND
I.., o 4 | EBHi%E 24 V DC B
\ & BE
' 5 | NIheE
FATT A 2 HRiEES c42) 1| EBHikE, SWETX
(Junior-Timer B4 8) _
E — _E N @ 2

D ERAEESRRENEBMRGES TN (1IP67)

2 BARRS, EATITENMAA

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01

B BSERN, SAEREERRFENLSLE (PEQ).

(& EBEW:

> UABURER R R R k!

> EAIREE RER T RAREABL,

> fEEfTHAE], EESRNPIE. EEBRFENIEEBITHIE, TEEA
RHTFF.

> EAEABEEE 0.75 mm? (AWG 20). 1 mm? (AWG 18).
1.5 mm? (AWG16) AL SR, FESENBSERILEESE,
k=, KEXN 8 mm [0.31 3&F], #F& DIN 46228-1,

» AMATE (e S Weidmiiller B9 "PZ 6/5") FBEEE 91 mm
[0.35 ...0.039 %],

> EMERRPENSE (D).

> FIPEhSEEHESE TA T BRNLRESE.

> B I ZEmMIUEER R E RL RS,



AEBE | WE  25/28

BRSEE, Sk - Wh&EE

EERITHAR AR HEEE B | ERE, SR
BUR&RE, mFXIE6... 12 mm DL.
[0.23 ... 0.47 %&~f], ##5RAT, Tt | DL1. 1+
fRIFEREE (A%E) DJLY 1+ 4- L E "a
ee 9
FEIRELE, WS 1/2"14 NPT, | DALD. (@) ;J\l) 1
FIERKT, TIMARIPEE (71iE) DAL12) | L "b"
4—
cog=la
2- 3+
D | =i

RS "DJL" BIBLITERR

B NPT BN BRASNBSRAE; EEHEE M, = 5:05 Nm BUBSESEN, DAERERRTFERSE (PED).

8 ESEERER (£ 24 7) .

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



26/28  WE | A8

BSERE, Sk - WhEx

EERFITHAB HRE HEEE R | ERE, S
EHESR, 7% (6 + PE), DK6L. S I
& DIN EN 175201-804, | DK6L1 5| EEE
HHETKT 3
LB "b"
4
5
KMEA
6
D |
EiER 3|, 5 DK23L T
ANSI/B93.55M-1981 2 | &
(Brad Harrison %) , LB
HHERKT 3 | W&%E b
D |
EERR 5 R, MG DK25L 1
ANSI/B93.55M-1981 EEE "
(Brad Harrison f425) | 5
HHETKT 2
[ £%FE "b"
4
3 | Bt
B, 41k, M12x1, DK24L. 1
7% DIN EN 61076-2-101, DK24L1 V4L "a"
HHERAT s |
4
L% FE "b"
3
BERER, 41k, M12x1, DK35L )
7% DIN EN 61076-2-101, [ELE "a"
FHETRKIF T RIP B 3
4
2L FE "b"
3

BIURSERN, SAEHEERPEBSLE (PEQ).

(- WSRZEFM (245 .

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#A: 2019-01



AHEBE | WE  27/28
MiF (BRIR1TIE)
EEELTBGLRA
WAL | & e ik LS HE
10, 14 | E#EEk, THEBE, M16x1.5, 12..240V, "a" Z4 R901017010 | 08006
FRTF "KA" EEARAUM, 2 4% + PE, THE, M16x 1.5, 12..240V, "b" R901017011
it A @B, NPT1/2", 12..240V, "a" 745 R900004823
@B, NPT 1/2", 12..240V, "b" R900011039
THIETRAT, M16x1.5, 12...240V Z5L R901017022
HIERAT, NPT 1/2", 12..240V 755L R900057453
HELEE, M16x 1.5, 80...240V RZ5 R901017025
RS, NPT 1/2", 80...240V RZ55 R900842566
HHERKTRTTH R EEMREE, M16 x 1.5, Z5L1 R901017026
24V
HIERKTFIEERES, M16x 1.5, 80...240V | RZ5L R901017029
HISRKATINEERES, NPT 1/2", 80 ...240V RZ55L R900057455
11 EEEk, 10...32V, 5A 2P JUNIOR D2 2 R901022127
FFi "CA" ¥E#dR (AMP Junior-Timer) |10 .32V, 5A 2P D1.2 JUNIOR R900313533
B 1811
12 AL 10..32V, 5A 2P DT06 K40AWG14 | R900733451
AT "Ka0" e (REEK) 10..32V, 5A 2P DT06 K40AWG16 | R901017847
BI75 18115
13 EEEk, M12 x 1, B, PG7 4P724 R900779509
T 4 MR "K24", "K35" F M12x 1, Hf=, PG7 R900082899
"K72" BIfE ke A
17 A 250V, 10 A, PG 11 7PZ6 R900002803
FTFHEE: "DK6L" B3 sh iR
1 BXRRY, 2% ... 23 T,
THEMRED R 1
yaY
=" I( =
5
BXEFEMER,

1BSRHEAR 30362

RIS VT-SSBA1-PWM-1X/V001/5 F{EIRE NIRRT
KEs
(3R IEVR D2 50%) 2

FATI8E

B45 VT-SSBA1-PWM-1X/V002/5

(T58E£9 40%) 3

a/b

RE

R901265633

R901290194

D REAETEHLEE C. DL E. J.

G. LfaMm

2 {GEATES "G12" F1 "K4"
3) Niﬁﬁﬁ?ﬂ%‘ "G24" *D "K4"

W PWM ERBHREHFTEHA 30362:
> EENEHIED, WUIRSMEERS.

> HWES "G24" (F38E) , 100% SZELL THLBIRE =R

1§ 30 °C Uk,

RC 23178, hRA: 2019-01, Bosch Rexroth AG



28/28  WE | A1IEHE

HEMRER
KERERAREECENSKIEEN
pi:]a] EA RESERE (°C) [°F]
-P. AL B. T #7100 bar [1450 psi] -40 ... =35 [-40 ... =31]
-P. A B ERRERTIRE, UE&MERZZNM 100 bar [1450 psi] BhZSHEANIZ] 350 bar [5076 psi] | -35... =30 [-31 ... -22]
-T ERRERINEE, MR UM 100 bar [1450 psi] BhZEMNE] 210 bar [3050 psil -35...-30[-31 ... -22]
-P.A B T RATEED -30 ... +50 [-22 ... 122]
HHER
> MR AR 45100
> MNERBNFXIELERE (i) MR 24830
> BT YrasRIEH B 90220
> IMRREH AR 90221
> A, AERKIREH M 90222
> [T AR - 87K (HFAE. HFAS. HFB. HFC) B 90223
> FIFEMRFE EN ISO 13849 A 08012
> ARG (PWM) EARNEZSR RS R 30362
> TN A ERRRER A 07600-B
> FFEKBEERE< 2014/35/EU 89 CE &M EIIVE: P ¢y
> BRIESRAEE, BiAn www.boschrexroth.com/filter
> BXIREMNEHNER, EHGE www.boschrexroth.com/spc
Bosch Rexroth AG © —tIf#Y3 Bosch Rexroth AG Fif, HEIEEAER. FA. BED. HiE. it
Industrial Hydraulics R EE AR AIAY
Zum EisengieBer 1 PRIV BUR A T RiER, HATESEAENPTRETRIRIE, B~ RHEM
97816 Lohr am Main, Germany YEREREAERNRIE. AP OAEC/EHHIBFIRIE,
i +49 (0) 93 52/ 40 30 20 MGER, B RtsdNBRERMEHLIR.

my.support@boschrexroth.de
www.boschrexroth.de

Bosch Rexroth AG, RC 23178, hR#&: 2019-01


http://
http://

	特点
	目录
	订货代码
	订货代码
	订货代码
	订货代码：直流电压 - 单个连接
	订货代码：直流电压 - 对中连接
	订货代码：交流电压 - 单个连接
	订货代码：交流电压 - 对中连接
	阀芯机能
	功能、组成部分
	技术数据 
（规定值以外的应用情况请进行咨询！）
	技术数据 
（规定值以外的应用情况请进行咨询！）
	技术数据 
（规定值以外的应用情况请进行咨询！）
	特性曲线 
（使用 HLP46 测量，￼油 = 40 ±5 °C [104 ±9 °F]）
	性能限制：直流电压 
（使用 HLP46 测量，￼油 = 40 ±5 °C [104 ±9 °F]）
	性能限制：直流电压 
（使用 HLP46 测量，￼油 = 40 ±5 °C [104 ±9 °F]）
	请参阅第 15 页的注意事项。
	性能限制：交流电压 
（使用 HLP46 测量，￼油 = 40 ±5 °C [104 ±9 °F]）
	请参阅第 15 页的注意事项。
	尺寸：直流电压 - 单个连接 
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
	尺寸：直流电压 - 对中连接 
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
	尺寸：直流电压 - 手动应急操作 
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
	尺寸：交流电压 - 单个连接 
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
	尺寸：交流电压 - 对中连接 
（尺寸以 mm [英寸] 为单位）
	尺寸
	电气连接，分配 - 单个连接
	电气连接，分配 - 对中连接
	电气连接，分配 - 对中连接
	附件（单独订购）
	项目规划信息
	详细信息

